Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2024                                              г.Петушки                                                              № 86/15

О создании рабочей группы

             Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в целях

реализации мероприятий инициативного этапа преобразования муниципальных

образований путем объединения всех поселений, входящих в состав

муниципального образования Петушинский район, и наделении вновь

образованного муниципального образования статусом муниципального округа с

наименованием «Петушинский муниципальный округ Владимирской области» с

административным центром в городе Петушки, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий инициативного этапа

преобразования муниципальных образований путем объединения всех поселений,

входящих в состав муниципального образования Петушинский район, и наделении

вновь образованного муниципального образования статусом муниципального

округа с наименованием «Петушинский муниципальный округ Владимирской

области» с административным центром в городе Петушки в составе согласно

приложению.

 2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Петушинского района              Е.К. ВОЛОДИНА

                                                                                                                Приложение

к решению Совета народных депутатов

 Петушинского района

от 29.11.2024 № 86/15

Состав рабочей группы

по реализации мероприятий инициативного этапа преобразования муниципальных образований

путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования

Петушинский район, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа с наименованием «Петушинский муниципальный округ Владимирской

области» с административным центром в городе Петушки

Володина -

Елена Константиновна
глава Петушинского района

Курбатов -

Александр Владимирович

глава администрации Петушинского района (по

согласованию)

Алирзаев Магарам Алирзаевич -  глава администрации поселка Городищи (по

согласованию)

Александров Денис Михайлович -  глава администрации поселка Вольгинский (по

согласованию)

Копылова Ольга Ивановна -  глава администрации Нагорного сельского поселения

(по согласованию)

Гаранин Виталий Владимирович -  депутат Совета народных депутатов Петушинского

района

Климова Марина Викторовна -  глава города Костерево (по согласованию)

Рогов Вячеслав Михайлович -  депутат Совета народных депутатов Петушинского

района

Рогов Денис Вячеславович -  глава администрации города Покров (по

согласованию)

Старков Денис Викторович -  депутат Совета народных депутатов Петушинского

района

Хомяков Евгений Борисович -  депутат Совета народных депутатов Петушинского

района

Тюрева Дарья Алексеевна -  глава города Петушки (по согласованию)

Перегудова Татьяна Ивановна -  глава администрации муниципального образования

Пекшинское (по согласованию)

Исковяк Владимир Иванович-  глава Петушинского сельского поселения (по

согласованию)